
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené odborem dopravy  

 Magistrátu  města  Teplice 
náměstí Svobody 2/2,  415 95  TEPLICE 

IČ:   002 66 621 
 
v Teplicích dne: 26. září 2017  
vyřizuje: Číže Jakub 
značka: MgMT/103389/2017 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek označená jako  

 

„Nákup 5 ks nízkopodlažních dvounápravových trolejbusů s alternativním 

pohonem“. 

  

Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: odborem dopravy Magistrátu města Teplice  
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ 002 66 621 
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti ŠKODA 
ELECTRIC a.s., se sídlem Tylova 1/57, 301 28 Plzeň, IČ: 477 18 579.  
 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 
Tylova 1/57 

301 28 Plzeň 
akciová společnost 



 

 

2 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 
I. Hodnocení nabídek 

Jelikož byla v rámci zadávacího řízení doručena pouze jediná nabídka, společnosti ŠKODA 
ELECTRIC a.s., se sídlem Tylova 1/57, 301 28 Plzeň, IČ 477 18 579, hodnocení nabídek nebylo 
učiněno s odvoláním na § 122 odst. 2 ZZVZ a o přidělení veřejné zakázky rozhodl zadavatel – 
Rada Statutárního města Teplice při svém zasedání dne 22. 9. 2017 usnesením pod č. 
0690/17. 

Nabídka výše uvedeného jediného účastníka obsahovala částku za kompletní provedení díla 
ve výši 76 109 000,- Kč vč. DPH.  

 
II. Posouzení splnění podmínek účasti  

Komise posoudila splnění podmínek účasti u jediného účastníka, který podal nabídku v rámci 
výše uvedeného zadávacího řízení. 
 

Účastník, který jediný podal 
nabídku v rámci zadávacího 
řízení: 

ŠKODA ELECTRIC a.s., Tylova 1/57, 301 28 Plzeň,  
IČ 477 18 579 

 
 

1. Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána dle § 75 ZZVZ: 

 Výpisem z rejstříku trestů fyzických osob – všech členů představenstva účastníka 

 Výpisem z rejstříku trestů právnických osob – účastníka 

 Potvrzením příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových 

nedoplatků účastníka 

 Čestným prohlášením účastníka o neexistenci splatných daňových nedoplatků 

účastníka 

 Čestným prohlášením účastníka o neexistenci splatných nedoplatků na pojistném 

nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění účastníka 

 Potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na 

pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému účastníka 

 Výpisem z obchodního rejstříku účastníka 

    

2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána dle § 77 ZZVZ: 

 Výpisem z obchodního rejstříku účastníka 

 

3. Ekonomická kvalifikace § 78 ZZVZ – prokázána: 

 Výkazem zisků a ztrát za účetní období let 2013 až 2016 

 



 

 

3 

 

4. Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána: 

 Seznamem významných služeb – 2 osvědčení objednatelů (Dopravní společnost Zlín 

– Otrokovice s.r.o., Plzeňské městské dopravní podniky) 

 

5. Účastník doložil dokumenty prokazující splnění Technické specifikace (přílohy č. 1 

zadávací dokumentace) ve znění dodatečných informací č. 1 k této veřejné zakázce – 

typový výkres nabízeného trolejbusu Škoda 30Tr, návrh barevného provedení, blokové 

schéma elektrické výzbroje, rozhodnutí o schválení typu nabízeného trolejbusu, 

podrobný technický popis trolejbusu, závazek uzavřít servisní smlouvu s provozovatelem 

trolejbusů, závazek účastníka k činnostem zajišťovaným po dobu deklarované životnosti, 

soupis servisního nářadí, soupis školení. 

 

6. Zadavatel se dále dotazoval účastníka na možnost změny vnitřního uspořádání interiéru 

oproti typovému výkresu v doručené nabídce, jelikož se zadavatel domnívá, že nabízené 

řešení vnitřního interiéru plně neodpovídá potřebám provozu MHD Teplice. Jedná se o 

nahrazení jednoho z prostor pro invalidní vozíky a dětské kočárky sedačkami pro 2 

cestující a nahrazení širších „jednosedadel“ klasickými sedadly pro 2 cestující v přední 

části vozu na pravé straně trolejbusu. Obě úpravy vnitřního uspořádání interiéru 

účastník akceptuje a prohlašuje, že nemají vliv na nabídkovou cenu v doručené 

nabídce. Upravený typový výkres, respektive nový návrh rozmístění sedadel včetně 

vyjádření účastníka je přiložen k původní nabídce účastníka. 

 

7. Nabídková cena byla doložena ve výši bez DPH, výše DPH (21 %) a ve výši včetně DPH 

v členění za dodávku 1 ks trolejbusu a 5 ks trolejbusů (dle zadávací dokumentace) 

 

8. Návrh kupní smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou 

 
9. Účastník v nabídce předložil Čestné prohlášení o poddodavatelích (2 poddodavatelé) 

 

10. Účastník nepřekročil ve své nabídce limitní nabídkovou cenu, jelikož limitní nabídková 

cena nebyla stanovena (stanovena pouze předpokládaná hodnota zakázky) 

 

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že jediný účastník ŠKODA ELECTRIC a.s. splnil 

veškeré podmínky účasti. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 

 


		2017-09-25T17:08:22+0200




